полномочий, предусмотренЕых настоящим Соглашением, опредеJUIется в

соответствии с методикой расчета нормативов на финансовое обеспечение

деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроJrя.

2.2. объем межбюджетЕых трансфертов, опреДеленный в установленном
выше порядке, равен 56900 (пятьдесят шестъ тысяЧ девятьсот) РУбЛеЙ 00

копеек.
2.3. Ежегодный объем межбюджетных трансфертов

ежемесячно в ра:}мере не менее |l|2 годового объема
трансфертов, но не позднее 15 декабря 2026 года.

2,4. Расходы бюджета поселениrI на предоставление

перечисJUIется
межбюджетньIх